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Podziel się wspomnieniami

 [1]

Laptopy i aparaty cyfrowe czekają na zwycięzców konkursu ogłoszonego przez Stowarzyszenie
APERTO. Atrakcyjne nagrody rzeczowe dostaną osoby, które opublikują w portalu
www.cudownelata.net najciekawsze wspomnienia i zdjęcia związane z Koszalinem.

Konkurs skierowany jest do osób w wieku powyżej 60 lat. Jego ideą, jak i samego
portalu www.cudownelata.net [2], jest aktywizacja seniorów i zachęcenie ich do korzystania z
możliwości jakie daje internet.

Aby wziąć udział w konkursie trzeba opublikować portalu  www.cudownelata.net [2] swoje zdjęcia i 
wspomnienia związane z Koszalinem, a następnie przesłać na adres: stowarzyszenie@aperto.org.pl
[3] swoje imię i nazwisko, tytuł historii i dane do kontaktu.

Ocenie będą podlegać historie opublikowane między 1 lipca a 30 września 2014r. Może to być opis
ulubionego miejsca, szkoły, zakładu pracy, czy wydarzenia. Czas opisywanego wydarzenia jest
dowolny.

Wyniki zostaną ogłoszone do 31 października na stronie www.aperto.org.pl [4]

Trzech autorów najciekawszych historii dostanie laptopy, a dwie osoby aparaty cyfrowe.

Portal www.cudownelata.net [2] powstał zaledwie rok temu w ramach jednego z projektów
Stowarzyszenia APERTO. Stworzyli go wspólnie młodzi i starsi mieszkańcy Koszalina, by  dzielić się
swoimi wspomnieniami i przeżyciami związanymi z miastem. Dotychczas opublikowanych zostało
ponad 30 poruszających historii i 70 zdjęć znalezionych w domowych archiwach. Najstarsze opisują
codzienne życie w  Koszalinie, w pierwszych latach po zakończeniu II wojny światowej. Inne
dokumentują np. czyn społeczny na obecnym stadionie Gwardii Koszalin, a także trzy pokaźnych
rozmiarów niedźwiedzie, które Koszalin dostał w darze od ZSRR.

Bliższych informacji udziela:

Anna Magryta-Urban, koordynatorka projektu

Stowarzyszenie APERTO

ul.Piłsudskiego 6/2, Koszalin
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stowarzyszenie@aperto.org.pl

tel. 94 347 34 02
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